
L.P. Imię i nazwisko uczestnika Szkoła

1 Wiktoria Surma Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

2 Franciszek Kosek Szkoła Muzyczna I stopnia w Kalwarii Zebrzydowskiej

3 Wiktor Łątka Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. S Moniuszki w Katowicach

4 Michalina Gawlik Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Żorach

5 Sebastian Kulesa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Oleśnie

6 Paulina Kulesa Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Oleśnie

7 Zofia Szklarz Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. L. Różyckiego w Myślenicach

8 Aniela Janicka Szkoła Muzyczna im. Oskara Kolberga w Raciechowicach

9 Zuzanna Czopp Szkoła Muzyczna I stopnia w Kalwarii Zebrzydowskiej

10 Alicja Wyka Szkoła Muzyczna I Stopnia Kalwaria Zebrzydowska 

11 Karolina Gawron Szkoła Muzyczna I stopnia w Kalwarii Zebrzydowskiej

12 Arkadiusz Pajor Szkoła Muzyczna I stopnia w Skawinie 

13 Jerzy Franciszek Sokołowski Szkoła Muzyczna I stopnia im. Bronisława Rutkowskiego w Krakowie

14 Bartłomiej Karpus PSM I i II st. w Nowym Targu, Filia w Rabce-Zdroju

15 Magdalena Kościelniak PSM I i II st. w Nowym Targu, Filia w Rabce-Zdroju

16 Wojciech Szewczyk Szkoła Muzyczna w Tarnowie

17 Fabian Fryzowicz Szkoła Muzyczna I stopnia im. A. Krupczyńskiego w Rożnowie 

18 Jan Michalik ZPSM im. St. Moniuszki w Bielsku-Białej

19 Halina Sochaj Katolicka Niepubliczna Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia w Nowym Sączu

20 Hanna Ratajczyk Zespół Szkół Muzycznych im. F. Rybickiego w Tychach

21 Adrian Majder Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Leżajsku

22 Julia Halama Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. im. S Moniuszki w Katowicach

23 Bogusław Kosieradzki  OSM I i II stopnia im.F.Chopina w Bytomiu

24 Dominik Tomys Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st im.F.Chopina w Bytomiu

25 Jan Krzystanek Zespół Szkół Muzycznych im. M. J. Żebrowskiego w Częstochowie

26 Franciszek Głosek Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Pendereckiego w Busku Zdroju 

27 Nikola Obcowska Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Pendereckiego w Busku Zdroju 

28 Patryk Ziemiański Zespół Szkół Muzycznych im. I. J. Paderewskiego w Krośnie

29 Lena Woźniak Zespół Szkół Muzycznych im. I. J. Paderewskiego w Krośnie

30 Zuzanna Stach Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. W. Kossakowej w Sanoku

31 Adela Bielecka Zespół Szkół Muzycznych im. I. Paderewskiego w Krośnie

32 Natalia Podbilska Zespół Szkół Muzycznych im. I. J. Paderewskiego w Krośnie

33 Szymon Teda Państwowa Szkoła Muzyczna Istopnia im. Karola Szymanowskiego w Oświęcimiu

34 Przemysław Tkaczyk Szkoła Muzyczna I stopnia w Suchej Beskidzkiej

35 Adam Niesłony Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Oleśnie

36 Milena Bajor Szkoła Muzyczna I stopnia w Świątnikach Górnych

37 Jan Knapczyk Szkoła Muzyczna I stopnia w Świątnikach Górnych

38 Damian Wróbel Szkoła Muzyczna I stopnia im. Krzysztofa Pendereckiego w Busku Zdroju 

39 Karolina Noworyta Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. Z. Noskowskiego w Krzeszowicach

40 Weronika Biela Szkoła Muzyczna w Raciechowicach - Zewnętrzny Punkt Nauczania w Sułkowicach
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Sala konferencyjna Regionalnego Centrum Oświatowo-Sportowego im. Burmistarza Marcina Pawlaka w Dobczycach

Rejestracja uczestników od godziny 7.30 do zakończenia przesłuchań (foyer - I piętro, przed wejściem do sali konferencyjnej)

KATEGORIA I godz. 8:00

KATEGORIA II godz. 8:45

KATEGORIA III godz. 11:30

przerwa od 8.30 do 8.45

przerwa od 10.00 do 10.05

przerwa od 11.15 do 11.30

przerwa od 13.00 do 13.10



41 Jan Rozwadowski Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

42 Lidia Bryk Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

43 Hanna Pyrek Szkoła Muzyczna im. Oskara Kolberga w Raciechowicach

44 Gabriel Horwat Szkoła Muzyczna im.Oskara Kolberga w Raciechowicach

45 Kora Zamulińska zkoła Muzyczna I stopnia w Suchej Beskidzkiej

46 Sabina Sidorek ZPSM im.Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

47 Ignacy Dudziak ZPSM im.Stanisława Moniuszki w Bielsku-Białej

48 Ada Siemieniec Zespół Państwowych Szkół Artystycznych w Zakopanem

49 Hanna Madej Zespół Szkół Muzycznych im. Feliksa Rybickiego

50 Piotr Duda Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach

51 Amelia Lewkowicz Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Biłgoraju

52 Laura Robak Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I stopnia im. S Moniuszki w Katowicach

53 Barbara Kocot Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. Mieczysława Karłowicza w Krakowie

54 Bartosz Radecki Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. I J. Paderewskiego 

55 Kajetan Przybylski Zespół Szkół Muzycznych im. I.J. Paderewskiego w Tarnowie

56 Zuzanna Stec Zespół Państwowych Szkół Muzycznych im. prof. Krzysztofa Pendereckiego w Dębicy

57 Magdalena Drzygiel Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

58 Milena Wania Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

59 Klaudia Nowak Szkoła Muzyczna I stopnia im. Franciszka Mireckiego w Dobczycach

60 Florentyna Gacal PSM I i II st. w Nowym Targu, Filia w Rabce-Zdroju

61 Katarzyna Basista Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia im. L. Różyckiego w Myślenicach

62 Błażej Wójcik-Kurowski Szkoła Muzyczna I I II stopnia im. Tadeusza Szeligowskiego w Lublinie

63 Aniela Bielecka Zespół Szkół Muzycznych im. I. Paderewskiego w Krośnie 

64 Wiktoria Żelazko Szkoła Muzyczna I stopnia w Korzennej

65 Michał Malita Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Leżajsku

OK.GODZINY 18.15 OGŁOSZENIE WYNIKÓW I KONCERT LAUREATÓW

KATEGORIA IV godz. 15:15

przerwa obiadowa 14.30 do 15.15


